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１【提出理由】

当社第91回定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容

等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本臨時報告書を提出するものであります。

 

２【報告内容】

（１）当該株主総会が開催された年月日

2016年６月14日

 

（２）当該決議事項の内容

第１号議案　剰余金処分の件

第２号議案　取締役全員任期満了につき12名選任の件

取締役として選任された者は、（３）に記載のとおりであります。

第３号議案　監査役１名選任の件

監査役として選任された者は、（３）に記載のとおりであります。

第４号議案　役員賞与支給の件

 

（３）決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個）

決議の結果

賛成比率（％） 可否

第１号議案 1,563,493 476 159 96.18 可決

第２号議案

豊田　周平

石井　克政

小山　秀市

滝　隆道

沼　毅

山内　得次

山本　直

鈴木　輝男

加藤　光久

守川　正博

佐々木　一衛

安達　美智雄

 

1,495,646

1,510,524

1,548,084

1,548,085

1,558,380

1,549,233

1,549,227

1,558,552

1,539,346

1,521,107

1,542,699

1,524,345

 

68,316

53,437

15,878

15,877

5,582

14,729

14,735

5,410

24,615

42,854

21,263

39,616

 

159

159

159

159

159

159

159

159

159

159

159

159

 

92.01

92.92

95.23

95.23

95.87

95.30

95.30

95.88

94.70

93.57

94.90

93.77

 

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

第３号議案      

三吉　茂俊 1,547,895 16,071 159 95.22 可決

第４号議案 1,550,024 13,944 159 95.35 可決

（注）各決議事項が可決されるための要件は次のとおりであります。

第１号議案、第４号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

第２号議案、第３号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席

し、その議決権の過半数の賛成であります。
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（４）議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できた議決権の集計に

より各決議事項が可決されるための要件を満たし、会社法に則って決議が成立したため、本株主総会当日出席の株主

のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない一部の議決権の数は加算しておりません。

 

以　上
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